INDICAÇÃO Nº 02095/2010
Solicita reparo em vazamento de água na Rua Pio XII, em frente ao imóvel de nº 65, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reparo em vazamento de água na Rua Pio XII, em frente ao imóvel de nº 65, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

É grande o volume de água que está sendo desperdiçada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02353/2010